
 

 

ManpowerGroup s.r.o. 
Karlovo nám. 10/2097 
120 00 Praha 2 

N Dne/Date: 2.3.2017 

Věc: Výpov ěď smlouvy o závodním stravování 
 

 
 
Vážení, 
 
tímto se na Vás obracíme ve věci Smlouvy o závodním stravování, uzavřené dne 1.1.2016 mezi Vámi a 
společností Letiště Praha, a. s., IČO 282 44 532, se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Letišt ě Praha “), ev. 
č. Letiště Praha 0216002569 dále jen „Smlouva “).  
 
 
V souladu s ustanovením čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy tímto Letišt ě Praha vypovídá Smlouvu. V souladu s výše 
uvedeným ustanovením zanikne platnost a ú činnost Smlouvy uplynutím výpov ědní doby 3 (t ři) měsíce, 
která po číná plynout prvního dne m ěsíce následujícího po m ěsíci, ve kterém Vám byla tato výpov ěď 
doru čena. 

 
Vypovězením Smlouvy nezaniká Vaše povinnost uhradit Letišti Praha cenu za služby poskytnuté dle Smlouvy či 
splnit vůči Letišti Praha jakékoliv další závazky, které Vám vůči Letišti Praha v souladu se Smlouvou vznikly.  
 

S pozdravem 
 
za Letiště Praha, a. s.         




